[image: image1.jpg]

Томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
МЭР ЗАТО СЕВЕРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
PAGE
3

	04.06.2019
	№
	17 ПМ

     г.Северск

О внесении изменения в постановление Мэра ЗАТО Северск от 03.03.2016 № 2 ПМ
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Мэра ЗАТО Северск от 03.03.2016 № 2 ПМ «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей
на территории ЗАТО Северск» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru) и на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск (http://www.seversknet.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Г.А.Шамин
Приложение
к постановлению Мэра ЗАТО Северск

от _04.06.2019_  №  __17 ПМ_______
«Приложение 2
к постановлению Мэра ЗАТО Северск

от 03.03.2016 № 2 ПМ
СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания
людей на территории ЗАТО Северск

	Председатель комиссии

	Рудич

Алексей Александрович
	-
	заместитель Главы Администрации ЗАТО Северск
по общественной безопасности

	Заместитель председателя комиссии

	Абрамов

Олег Александрович
	-
	начальник Управления по делам защиты населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций Администрации ЗАТО Северск

	Секретарь комиссии

	Кулаков

Михаил Владимирович
	-
	начальник отдела по общественной безопасности Управления по делам защиты населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций Администрации ЗАТО Северск

	(замещает

	Алексеева

Анжела Анатольевна
	-
	главный специалист отдела по общественной безопасности Управления по делам защиты населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций Администрации ЗАТО Северск)

	Члены комиссии:

	Денисенко

Сергей Владимирович
	-
	начальник отдела ФГПН ФГКУ «Специальное управление ФПС № 8 МЧС России» (по согласованию)

	(замещают

	Смирнова
Наталья Анатольевна
	-
	заместитель начальника отдела ФГПН ФГКУ «Специальное управление ФПС № 8 МЧС России»
(по согласованию)

	Гордюхин

Алексей Александрович
	-
	инспектор отдела ФГПН ФГКУ «Специальное управление ФПС № 8 МЧС России» (по согласованию)

	Неделюк

Олег Николаевич
	-
	ведущий специалист отдела развития и содержания инфраструктуры образования Управления образования Администрации ЗАТО Северск

	Носков

Андрей Николаевич
	-
	начальник ПЦО ОВО по ЗАТО Северск – филиала
ФГКУ «УВО ВНГ России по Томской области»
(по согласованию)

	(замещает
Разин

Степан Сергеевич
	-
	инспектор ОВО по ЗАТО Северск – филиала ФГКУ
«УВО ВНГ России по Томской области»
(по согласованию)

	Роговцев

Станислав Владимирович
	-
	начальник Управления молодежной и семейной политики, культуры и спорта Администрации ЗАТО Северск

	Усков

Валентин Андреевич
	-
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) УМВД России по ЗАТО Северск Томской области (по согласованию)

	(замещают

	Худеев

Дмитрий Владимирович
	-
	командир ОРППСП УМВД России по ЗАТО Северск Томской области (по согласованию)

	Осипчук

Наталья Борисовна
	-
	заместитель командира ОРППСП УМВД России по ЗАТО Северск Томской области (по согласованию)

	Представитель Отдела в г.Северске УФСБ России по Томской области (по согласованию)

	Собственник места массового пребывания людей либо лицо, использующее место массового пребывания людей на ином законном основании (правообладатель места массового пребывания людей)»

	СОГЛАСОВАНО

Глава Администрации ЗАТО Северск
________________ Н.В.Диденко
«______»______________2019 г.

	СОГЛАСОВАНО
Врид начальника Отдела в г.Северске УФСБ России по Томской области
________________С.С.Лебедкин
«______»______________2019 г.

	СОГЛАСОВАНО
Начальник УМВД России по ЗАТО Северск Томской области
________________А.В.Харин
«______»______________2019 г.

	СОГЛАСОВАНО
Начальник ФГКУ «Специальное

управление ФПС № 8 МЧС России»
________________ Э.Р.Давледьянов
«______»______________2019 г.

	СОГЛАСОВАНО
Начальник ОВО по ЗАТО Северск –
филиала ФГКУ «УВО ВНГ России
по Томской области»
________________Р.Н.Сайфульмулюков
«______»______________2019 г.

Визы:
________________ С.В.Кучин
________________ А.А.Рудич
________________ О.А.Абрамов

________________ Г.С.Титова

________________ Т.И.Солдатова
Кулаков Михаил Владимирович
77 23 09
16.05.2019
                                                                                                                  Н.И. Кузьменко